

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Terça-feira, 30 de abril de 2024

Edição nº 2163B

Página 9 de 28

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 17 de março de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 12 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 12 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 257/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

- I EXONERAR a pedido, a Senhora ELIZABETE FERRAGUT RODRIGUES, portadora do CI/RG nº 43.817.551-7 SSP/SP, dos serviços que presta a esta Municipalidade no cargo de Escriturária, nível IV, em caráter efetivo, a partir da presente data.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 15 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 258/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

- I NOMEAR a Senhora SIRLEY MESSIAS PEREIRA, portadora do CI/RG nº 30.679.485-8, para ocupar e exercer o cargo de Auxiliar de Desenvolvimento do Ensino Básico, nível I, em caráter efetivo, tendo em vista sua aprovação em Concurso Público referente ao Edital nº 001/2020, a partir da presente data.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicacão.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 15 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 259/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

- I NOMEAR a Senhora ROSANGELA TOLEDO DE SEIXAS, portadora do CI/RG nº 42.016.151-X, para ocupar e exercer o cargo de Professora de Educação Especial, nível V (EM), em caráter efetivo, tendo em vista sua aprovação em Concurso Público referente ao Edital nº 001/2022, a partir da presente data.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 15 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 260/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

- I NOMEAR a senhora EDY CARLA BRITO RAIMUNDO REINO, portadora do RG nº 49.863.458-9 SSP/SP, para ocupar exercer o cargo de Chefe de Divisão, provimento em comissão, referência CC-4, a partir da presente data.
- II Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 15 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 261/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - RETIFICAR a portaria nº 03 de 02 de janeiro de 2024:

<u>Onde se lê:</u>

"Claudia Aparecida de Sousa Justino"

Leia-se:

"Claudia Aparecida Justino de Sousa Vale".

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE LOUVEIRA

Terça-feira, 30 de abril de 2024

Edição nº 2163B

Página 10 de 28

publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 15 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 15 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 277/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

I - CONCEDER APOSENTADORIA POR TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO E IDADE INTEGRAL, à servidora Sra. ALDACI GUZZI DA SILVA, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, portadora da cédula de identidade R.G. nº 18.715.917-8, do CPF nº 083.043.688-03 e do PIS/PASEP nº 170.37329.64-7, a partir de 01 de maio de 2024, de acordo com o artigo 69 da Lei Municipal n.º 2.605/18, artigo 6º da Emenda Constitucional nº 41/03 e conforme Processo Administrativo nº 002652/2024.

 II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 19 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 19 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIAN.º 312/2024

ESTANISLAU STECK, PREFEITO MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE:

 I - DESIGNAR os representantes municipais para compor o Grupo de Trabalho do Consórcio do Circuito das Frutas:

Representante Turismo:

Titular:

Rafaela Camurci Lourençon - Turismóloga

Suplente:

Ana Paula Aquino Santos - Técnico de Turismo

Representante Agricultura:

Titular:

Gustavo Henrique Tarallo Bossi - Diretor de Departamento

Suplente:

Daniel Fernando Miqueletto - Engenheiro Agrícola

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

Publicação, revogando as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 30 DE ABRIL DE 2024

ESTANISLAU STECK

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e Registrada na Secretaria de Administração, em 30 de abril de 2024.

KLEBER RODRIGO DOS SANTOS ARRUDA

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Município de Louveira - SP